
 
 

UCHWAŁA NR 201/2025 
ZARZĄDU POWIATU W HRUBIESZOWIE 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, ze zm.), § 11 ust. 1 oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr VII/61/2024 Rady Powiatu w Hrubieszowie 
z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 Zarząd Powiatu w Hrubieszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/61/2024 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 144 950 447,27 zł zwiększa się o kwotę 45 000,00 zł, 
tj. do kwoty w wysokości 144 995 447,27 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 118 982 654,57 zł 
zwiększa się o kwotę 45 000,00 zł, tj. do kwoty 119 027 654,57 zł oraz dochody majątkowe ustalone 
w wysokości 25 967 792,70 zł nie ulegają zmianie, w tym: 

- pkt. 1 - dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami zwiększa się do kwoty 10 337 583,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 146 353 237,87 zł zwiększa się o kwotę 77 898,47 zł 
i zmniejsza się o kwotę 32 898,47 zł, tj. do kwoty 146 398 237,87 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone 
w wysokości 109 595 102,12 zł zwiększa się o kwotę 77 898,47 zł i zmniejsza się o kwotę 32 898,47 zł, tj. 
do kwoty 109 640 102,12 zł oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości 36 758 135,75 zł nie ulegają 
zmianie, w tym: 

- pkt. 1 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone dla powiatu 
ustawami zwiększa się do kwoty 10 337 583,07 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu powiatu dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 2837



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
 

Starosta 
Hrubieszowski Józef Kuropatwa 

 
Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Wicestarosta Radosław Maksymowicz 

 
Etatowy Członek Zarządu 

 
 

Marek Poznański 

 
Członek Zarządu 

 
 

Damian Szaruga 

 
Członek Zarządu 

 
 

Maria Małek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2837



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2837



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2837



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2837



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2837



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2837



dział rozdział
1 2 3 4 6 7 8

A 1 774 178,10 1 132 092,47 2 906 270,57

1
Powiat Lubelski - biuro projektu e-Geodezja II -
uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa
lubelskiego

710 71012 45 110,79 45 110,79

2
Warsztat Terapii Zajęciowej w Oszczowie - GOPS w
Dołhobyczowie 

853 85311 117 320,10 117 320,10

3
Powiat Chełmski - pokrycie kosztów rehabilitacji
mieszkańców Powiatu Hrubieszowskiego w Warsztacie
Terapii Zajęciowej w Wojsławicach

853 85311 31 285,44 31 285,44

4 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Hrubieszowie 921 92116 206 858,00 206 858,00

Zmniejszono 12 030,00 zł

5 Muzeum w Hrubieszowie 921 92118 1 450 000,00 1 450 000,00

6
Gmina Miejska Hrubieszów - realizacja zadania powiatu
polegającego na prowadzeniu biblioteki powiatowej

921 92116 82 500,00 82 500,00

7

Gmina Miejska Hrubieszów - projekt pn. "Rezylientny
Hrubieszów-miasto gotowe na wyzwania przyszłości (RH)
w ramach Polsko Szwajcarskiego Programu Rozwoju
Miast" 

900 90095 7 196,24 7 196,24

8

Samodzielny Publiczny Zespoł Opieki Zdrowotnej w
Hrubieszowie - projekt pn. "Przyśpieszenie procesów
transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy
rózwój uslug cyfrowych w ochronie zdrowia" w ramach
Krajowego Planu Odbudowy

851 85111 966 000,00 966 000,00

B 4 991 905,71 201 050,56 5 192 956,27

1
Fundacja Rozwoju świadomości Obywatelskiej "Experto
Pro Bono" w Zamościu

755 75515 71 050,56 71 050,56

2 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Alojzowie 801 80102 1 500 000,00 1 500 000,00

3
Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w
Hrubieszowie

801 80115 1 900 000,00 1 900 000,00

4
Policealna Szkoła dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej w
Hrubieszowie

801 80116 85 000,00 85 000,00

5
Policelna Szkoła Medyczna Edukacji Innowacyjnej w
Hrubieszowie

801 80116 815 000,00 815 000,00

6
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Edukacji
Innowacyjnej w Hrubieszowie

801 80122 100 000,00 100 000,00

7
Stowarzyszenie "Staszic" z siedzibą w Hrubieszowie -
zadanie publiczne pn. "Odkryj swoje możliwości - wybierz
zawód"

801 80195 5 000,00 5 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje
podmiotowe

Dotacje celowe RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 201/2025 Zarządu Powiatu w Hrubieszowie z dnia 14 maja 2025 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 201/2025

Zarządu Powiatu w Hrubieszowie

z dnia 14 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2837



8

Zadanie publiczne "Ochrona i promocja zdrowia" w ramach
"Programu współpracy Powiatu Hrubieszowskiego z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025
rok"

851 85195 1 400,00 1 400,00

9

Stowarzyszenie Amazonki w Hrubieszowie - zadanie
publiczne pn. "Rehabilitacja fizyczna po chorobie
onkologicznej piersi jako czynnik ochrony i promocji
zdrowia oraz profilaktyki zdrowotnej"

851 85195 13 600,00 13 600,00

10
Warsztat Terapii Zajęciowej w Hrubieszowie - Polskie
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną Koło w Hrubieszowie 

853 85311 207 265,51 207 265,51

11
Warsztat Terapii Zajęciowej w Alojzowie - Polskie
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną Koło w Werbkowicach

853 85311 234 640,20 234 640,20

12 Niepubliczna Poradnia Pedagogiczna Nr 1w Hrubieszowie 854 85404 150 000,00 150 000,00

13 Prace konserwatorskie 921 92120 30 000,00 30 000,00

14

Zadanie publiczne "Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i
dziedzictwa narodowego" w ramach "Programu współpracy
Powiatu Hrubieszowskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2025 rok"

921 92195 4 600,00 4 600,00

15
Stowarzyszenie Hubal z siedzibą w Hrubieszowie - zadanie
publiczne pn. "mjr Henryk Dobrzański na ziemi
hrubieszowskiej"

921 92195 14 400,00 14 400,00

16

Stowarzyszenie Rozwoju Lokalnego "Zamojszczyzna" z
siedzibą w Adamowie - zadanie publiczne pn.
"Upamiętnienie 81. rocznicy Pacyfikacji wsi Ameryka,
Łaskow, Smoligów i Olsztynka"

921 92195 2 000,00 2 000,00

17

Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej - Okręg
Zamość z siedzibą w Zamościu - zadanie publiczne pn.
"Druk publikacji "Armia Krajowa na Zamojszczyźnie" Jerzy
Jóźwiakowski"

921 92195 4 000,00 4 000,00

18

Hrubieszowskie Stowarzyszenie Modelarzy Lotniczych z
siedzibą w Hrubieszowie - zadanie publiczne pn.
"Upowszechnianie modelarstwa lotniczego wsród
mieszkańców powiatu"

926 92605 3 500,00 3 500,00

19

Gminny Klub Sportowy Andoria z siedzibą w Mirczu -
zadanie publiczne pn. "Inicjowanie różnorodnych form
upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w szczególności
poprzez organizację zawodów dla dzieci i młodzieży oraz
organizację mistrzostw powiatu w róznych dziedzinach
sportu" oraz "Wspieranie działań mających na celu
organizację zajęc pozalekcyjnych i pozaszkolnych,
zapewniających zagospodarowanie wolnego czasu i rozwój
zainteresowań dzieci i mlodzieży"

926 92605 10 000,00 10 000,00

20
Miejski Klub Sportowy "Unia" z siedzibą w Hrubieszowie -
zadanie publiczne pn. "Wspieranie i upowszechnianie
klutyury fizycznej i sportu"

926 92605 15 000,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2837



21

Międzyzakładowy Ludowy Klub Sportowy "Kryształ"
Werbkowice - zadanie publiczne pn. "Zagospodarowanie
wolnego czasu i rozwój zainteresowań dzieci i młodzieży z
powiatu hrubieszowskiego poprzez prowadzenie treningów
pilki nożnej i organizację obozu sportowo-rekreacyjnego w
okresie wakacyjnym"

926 92605 10 000,00 10 000,00

22

Gminny Klub Sportowy "Płomień-Spartan" Nieledew -
zadanie publiczne pn. "Pikinik sportowy w tym turniej
powiatowy o puchar starosty hrubieszowskiego z okazji 30-
lecia klubu sportowego GKS Plomień - Spartan Nieledew"

926 92605 6 500,00 6 500,00

23

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy z siedzibą w
Hrubieszowie - zadanie publiczne pn. "Wspieranie i
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu -
współzawodnizctwo dzieci i młodzieży szkolnej w Powiecie
Hrubieszowskim - Mój powiat biega, skacze, rzuca, gra i o
zdrowie dba - edycja VIII"

926 92605 10 000,00 10 000,00

RAZEM 6 766 083,81 1 333 143,03 8 099 226,84

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2837


	UCHWAŁA NR 201/2025 ZARZĄDU POWIATU W HRUBIESZOWIE z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-29T12:01:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




